
EXTRATOS DE CONTRATOS (DOU DE 20.02.2020)

      

Ministério da Educação
 Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
 Campus Morada Nova

  

Gabinete

  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 3/2020

  

ESPECIE: PROCESSO: 23488.000018/2020-33 Pregão Eletrônico IRP n.º 13/2019 - UG
158133. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
CEARÁ - CAMPUS MORADA NOVA, CNPJ 10.744.098/0017-02. Contratado: Seguros Sura
S.A  , CNPJ/MF
sob o nº 33.065.699/0001-27. Objeto: é a contratação de empresa especializada na prestação
dos serviços de seguro total para os veículos automotores pertencentes à frota do IFCE -
campus Morada Nova, que serão prestados nas condições estabelecidas no Termo de
Referência, anexo do Edital. Fundamento Legal: Lei nº 12.462/2011. Vigência: 14/02/2020 a
14/02/2021. Valor Total: R$ 21.546,30. Fonte: 8100000000 - 2020NE800019 - Data de
Assinatura: 14/02/2020.

  

(DOU de 20.02.2020 – pág. 59 – Seção 3)

  

  

Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais
 Conselho Regional de Contabilidade do Distrito Federal

  

EXTRATO DE CONTRATO

  

Processo n° 009/2020. Contrato: nº 006/2020. Contratante: CRCDF. Contratado: GENTE
SEGURADORA S/A

 1 / 3



EXTRATOS DE CONTRATOS (DOU DE 20.02.2020)

- CNPJ 90.180.605/0001-02. Objeto: Seguro contra incêndio, raio, explosão e riscos diversos
aos bens móveis, instalações, utensílios, materiais em estoque e equipamentos indispensáveis
para o funcionamento do CRCDF. Valor: R$ 1.780,00 (mil setecentos e oitenta reais). Vigência:
19/02/2020 até 18/02/2021. Modalidade: Dispensa. Signatários: Daniel Chaves Fernandes e
Fábio Luiz Maia Steluti. Data da assinatura: 17/02/2020.

  

(DOU de 20.02.2020 – pág. 130 – Seção 3)

  

  

Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais
 Conselho Regional de Farmácia do Estado do Rio de Janeiro

  

EXTRATO DE CONTRATO

  

Processo Administrativo nº 16/2018 - Contratante: Conselho Regional de Farmácia do Estado
do Rio de Janeiro - CRF-RJ, CNPJ 33.661.414/0001-10, Contratado: Aliança do Brasil Seguros
S/A , CNPJ
01.378.407/0001-10, Objeto: Prestação de serviços de seguro contra incêndios, raios,
explosões, danos elétricos, roubo e furto de bens para a Sede do CRF-RJ, valor: R$ 1.589,70.
Data da assinatura: 04/02/2019. Vigência: 12 meses.

  

(DOU de 20.02.2020 – pág. 133 – Seção 3)

  

  

Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais
 Conselho Regional de Farmácia do Estado de Minas Gerais

  

EXTRATO DE CONTRATO

  

 2 / 3



EXTRATOS DE CONTRATOS (DOU DE 20.02.2020)

Contrato nº 849. Fundamento Legal: Processo Licitatório 13/2020 - Dispensa de Licitação
13/2020. Objeto: Contratação de seguro para 02 veículos do CRF/MG. Contratada: Porto
Seguro Cia de Seguros Gerais
. Vigência: 17/02/2020 a 17/02/2021. Valor: R$ 2.799,80.

  

(DOU de 20.02.2020 – pág. 133 – Seção 3)

 3 / 3


